平成 28 年３月 10 日     富 山 県 報        号  外  1

 号  外

   目      次

   告  示

 ○農用地利用配分計画の認可                         １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第107号

   農用地利用配分計画の認可について

 農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第 101号）第18条第１項の

規定により、農用地利用配分計画を次のとおり認可したので、同条第５項の規定に

より公告する。

  平成28年３月10日

                    富山県知事 石  井    一

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住 所

幸村 多加志 富山市庵谷 990番地 富山市庵谷1895ほか１筆

農事組合法人

下農番

富山市下番 257番地 富山市小原屋20－１ほか23筆

栄 勇人 富山市大塚1666番地 富山市大塚西 155ほか５筆

藤井 健次 富山市布目3293番地32 富山市布目3293－１ほか３筆

河原 堅一 富山市金山新 159番地 富山市金山新西 100－１ほか

６筆

南 芳広 富山市布目1681番地 富山市布目西 162

毎週月.水.金曜日発行
平成28年３月10日

木 曜 日

  2  平成 28 年３月 10 日    富 山 県 報         号  外

牧田 将義 富山市婦中町新屋 777番地 富山市婦中町為成新 220ほか

11筆

柞山 園子 富山市婦中町広田4073番地 富山市婦中町広田4618ほか10

筆

大場 忠勝

富山市黒崎 238番地２ 富山市婦中町羽根1478ほか２

筆

山崎 修 富山市婦中町羽根 472番地 富山市婦中町羽根 522－１ほ

か33筆

農事組合法人

ファーム余川

富山市婦中町余川 233番地

１

富山市婦中町田屋1001ほか５

筆

株式会社

ＷｉＷｉファー

ム

富山市婦中町下井沢3318番

地

富山市婦中町添島 127ほか22

筆

農事組合法人

秋桜

富山市八尾町宮ノ下53番地 富山市八尾町道畑下中山 123

ほか 171筆

有限会社

小原営農センタ

ー

富山市小羽 222番地 富山市下タ林 590ほか６筆

農事組合法人

あねくら営農組

合

富山市寺家77番地２ 富山市寺家 271ほか２筆

辻 幸雄 富山市大野 518番地２ 富山市横樋字前割 222－１ほ

か８筆

舟橋 美臣 富山市下大久保2594番地 富山市下大久保字九番割2947

－２ほか87筆

森 義実 富山市市場 227番地 富山市市場 140ほか６筆

広瀬 保彦 富山市小黒 132番地 富山市小黒 159ほか４筆

株式会社

ビー＆ベッチ

富山市下大久保 123番地 富山市合田 107－１ほか８筆

  平成 28 年３月 10 日     富 山 県 報        号  外  3

農事組合法人

大野営農組合

富山市大野 537番地 富山市大野字西瀬割 375－２

ほか 165筆

茶木 俊文 富山市東大久保 480番地 富山市上大久保字茶畑割８－

１ほか７筆

農事組合法人

イーストライズ

富山市東大久保86番地 富山市東大久保 215

中澤 外雄 富山市東大久保 380番地 富山市東大久保 439ほか４筆

西田 清範 富山市八尾町乗嶺 979番地 富山市坂本 489ほか２筆

西村 義仁 富山市舟倉1480番地 富山市市場４ほか13筆

有限会社

ファーム・ファ

ーム

富山市万願寺 144番地 富山市万願寺 420－１ほか９

筆

農事組合法人

赤丸農産

高岡市福岡町赤丸52番地 高岡市北島1079ほか21筆

農事組合法人

耕遊会

高岡市佐野 666番地 高岡市佐野 745－１ほか44筆

有限会社

紅農友会

高岡市西藤平蔵59番地 高岡市西藤平蔵 476－１ほか

５筆

小栗 久雄 高岡市東藤平蔵 335番地 高岡市上黒田75ほか15筆

北川 浩一 高岡市二塚 950番地１ 高岡市二塚68ほか10筆

農事組合法人

国吉活性化セン

ター

高岡市佐加野1576番地 高岡市国吉1721ほか18筆

農事組合法人

手洗野・月野谷

高岡市手洗野1011番地 高岡市国吉1380ほか５筆

和田 正 高岡市細池 490番地１ 高岡市国吉 589－１ほか１筆

株式会社

ＪＡアグリサポ

ート高岡

高岡市あわら町１番地１ 高岡市和田1191ほか11筆

  4  平成 28 年３月 10 日    富 山 県 報         号  外

農事組合法人

駒方営農組合

高岡市駒方 210番地 高岡市駒方 171－２ほか９筆

農事組合法人

ファームたから

ぎ

高岡市宝来町 474番地 高岡市宝来町 575ほか98筆

越後 護 高岡市福岡町舞谷1774番地 高岡市千鳥丘町 164－１ほか

４筆

農事組合法人

いしつつみ農産

高岡市石堤 329番地２ 高岡市石堤 232－２ほか14筆

農事組合法人

サンライズ中曽

根

高岡市中曽根 719番地３ 高岡市中曽根1083ほか 369筆

農事組合法人

ファーム貞杉

高岡市中田 498番地２ 高岡市中田61ほか２筆

農事組合法人

上麻生営農

高岡市上麻生1127番地１ 高岡市上麻生36ほか５筆

農事組合法人

横越上集落営農

組合

高岡市醍醐 975番地 高岡市醍醐1100ほか９筆

塚本 忠司 高岡市醍醐 317番地 高岡市醍醐1012－１ほか９筆

高畠 俊之 高岡市戸出吉住 350番地 高岡市戸出吉住 108－１ほか

４筆

吉井 秀勝 高岡市戸出吉住 356番地 高岡市戸出吉住 363ほか３筆

高畠 外貴夫 高岡市戸出吉住 360番地 高岡市戸出吉住 766ほか９筆

株式会社

樽蔵産業

高岡市福岡町蓑島 584番地 高岡市福岡町下老子61ほか27

筆

有限会社

中山農産

高岡市福岡町開馞 157番地 高岡市福岡町木舟47ほか３筆

  平成 28 年３月 10 日     富 山 県 報        号  外  5

農事組合法人

古村営農組合

高岡市福岡町赤丸 389番地 高岡市福岡町赤丸1387ほか４

筆

吉崎 源太郎 魚津市上野 127番地 魚津市上野10－２ほか７筆

小坂 静子 魚津市島尻1410番地 魚津市島尻 874ほか８筆

石橋 嘉夫・洋

一

魚津市金山谷 833番地１ 魚津市吉野幅割10－１ほか８

筆

金坂 翔平 魚津市吉野2218番地 魚津市川原３－１ほか13筆

小林 晃 魚津市島尻 778番地 魚津市道坂 478ほか33筆

宮坂 博一・希

宗子

魚津市大海寺新 393番地 魚津市横枕 129－1ほか13筆

農事組合法人

阿尾営農組合

氷見市阿尾 572番地 氷見市阿尾61

農事組合法人

グリーンモール

ナカノシマ

滑川市中野島2356番地 滑川市大島新 556－１ほか７

筆

有限会社

農業カズミ

滑川市四ツ屋 318番地 滑川市栗山3035ほか６筆

梅次 勲 滑川市大窪 310番地 滑川市大窪 288ほか３筆

松田 賢二 滑川市開 609番地１ 滑川市野尻 306ほか７筆

農事組合法人

きたかづみ

滑川市中塚 430番地 滑川市大榎 628ほか３筆

農事組合法人

前山

黒部市前沢 515番地 黒部市山田新 157－１ほか

 114筆

有限会社

林農産

黒部市若栗1354番地 黒部市若栗 401ほか３筆

寺崎 俊弘 黒部市金屋 121番地 黒部市古御堂 709ほか１筆

松島 茂男 黒部市荻生1062番地 黒部市荻生2974

農事組合法人

太田南部

砺波市太田1037番地 砺波市太田 382－１ほか23筆

  6  平成 28 年３月 10 日    富 山 県 報         号  外

横山 敬一 砺波市中野1248番地 砺波市中野1204ほか２筆

有限会社

グリーンファー

ム荒木

砺波市荒高屋 673番地 砺波市荒高屋 762ほか49筆

農事組合法人

頼成営農組合

砺波市頼成 681番地 砺波市安川 249ほか11筆

農事組合法人

安川営農組合

砺波市安川 545番地 砺波市安川 772ほか３筆

農事組合法人

宮村営農組合

砺波市宮村91番地１ 砺波市宮村 188－１ほか 112

筆

農事組合法人

石北営農組合

砺波市東石丸 230番地 砺波市東石丸 258ほか 119筆

有限会社

サンエコ

砺波市西中14番地 砺波市西中94－１ほか15筆

農事組合法人

林中部営農組合

砺波市小杉 177番地２ 砺波市林1331ほか20筆

有限会社

堅田農園

砺波市五郎丸 376番地２ 砺波市五郎丸 765－１ほか28

筆

寺井 昭信 砺波市庄川町五ケ 177番地 砺波市庄川町五ケ 181－１

山本 渉 砺波市庄川町金屋3978番地 砺波市庄川町金屋大反保3844

－１ほか２筆

飯田 浩資 砺波市中野 827番地 砺波市中野 671－１ほか２筆

堀田 光男 砺波市上中野 277番地 砺波市上中野 324－１ほか１

筆

太田 英将 砺波市中野82番地 砺波市上中野 364－１

清原 修一 砺波市上中野 356番地 砺波市上中野 319－１ほか１

筆

小倉 征一 砺波市苗加1060番地 砺波市苗加1085ほか25筆

  平成 28 年３月 10 日     富 山 県 報        号  外  7

株式会社

ｆｅｒｍｅ山川

砺波市苗加 920番地 砺波市苗加1138－１ほか７筆

吉岡 公成 砺波市鷹栖2192番地 砺波市鷹栖1090－２ほか６筆

渋谷 宏一 砺波市鷹栖50番地 砺波市鷹栖1915－１ほか32筆

雄神農産

株式会社

砺波市庄川町庄 386番地 砺波市庄川町庄 205ほか37筆

農事組合法人

おじま営農組合

砺波市小島 142番地２ 砺波市小島 437－１ほか14筆

山田 満宏 砺波市上中野 183番地 砺波市上中野 389ほか２筆

水木 修 砺波市苗加 405番地 砺波市苗加65ほか５筆

清水 岩夫 砺波市高道80番地 砺波市坪内 162ほか３筆

宮野 健一 砺波市増山 552番地 砺波市宮森新 136ほか２筆

農事組合法人

東中西部営農組

合

砺波市東中 536番地 砺波市東中 653

有限会社

泰栄農研

砺波市庄川町青島 162番地 砺波市庄川町青島 170ほか５

筆

太造 明廣 砺波市鷹栖出1435番地 砺波市鷹栖出1379ほか２筆

大嶋 宗敬 砺波市五郎丸1248番地 砺波市五郎丸 753ほか３筆

中村 光夫 砺波市庄川町五ヶ96番地 砺波市庄川町五ケ 331ほか３

筆

瀬賀 健司 砺波市庄川町五ヶ 328番地 砺波市庄川町五ケ 338

藤井 英樹 砺波市上中野98番地 砺波市上中野 152

農事組合法人

東中東部営農組

合

砺波市東中21番地 砺波市東中 383－１ほか６筆

尾田 謙一 砺波市太田1423番地 砺波市柳瀬 169－１ほか４筆

堀 稔穆 砺波市柳瀬 942番地 砺波市柳瀬 527ほか２筆

  8  平成 28 年３月 10 日    富 山 県 報         号  外

農事組合法人

ガイアとなみ

砺波市狐島 219番地３ 砺波市柳瀬 750ほか５筆

横山 重嗣 砺波市中野1302番地 砺波市中野 331－１ほか６筆

石田 智久 砺波市大門55番地 砺波市大門 626－１ほか１筆

農事組合法人

大門営農組合

砺波市大門 308番地 砺波市大門 210－１ほか２筆

山田 興一 砺波市大門 655番地 砺波市大門 275ほか３筆

農事組合法人

新屋敷営農組合

砺波市林1228番地 砺波市林深田 288－１ほか２

筆

有限会社

ヤマダ農産

砺波市大窪97番地２ 砺波市石丸 372－１ほか１筆

農事組合法人

五社東部営農組

合

小矢部市五社28番地２ 小矢部市五社 155－１ほか13

筆

農事組合法人

五社ウェストフ

ァーム

小矢部市五社 425番地２ 小矢部市五社 336－１ほか３

筆

吉江 實 小矢部市下中 477番地 小矢部市下中 236－１ほか２

筆

中村 友平 小矢部市金屋本江 137番地 小矢部市西中 382ほか14筆

有限会社

名畑営農組合

小矢部市名畑5291番地 小矢部市杉谷内 114－１ほか

13筆

有限会社

カンダファーム

小矢部市平桜6388番地 小矢部市渋江2044ほか25筆

有限会社

サンファーム

小矢部市名畑5056番地 小矢部市杉谷内 153

有限会社

藤森営農組合

小矢部市藤森5130番地 小矢部市藤森5230ほか21筆

大西 義孝 小矢部市石王丸 751番地 小矢部市芹川1528ほか８筆

  平成 28 年３月 10 日     富 山 県 報        号  外  9

宇川 傳治 小矢部市胡麻島 203番地 小矢部市水島 426－１ほか５

筆

農事組合法人

下後亟第一ファ

ーム

小矢部市下後亟 106番地 小矢部市下後亟 321－１ほか

12筆

農事組合法人

内御堂

小矢部市内御堂 171番地 小矢部市胡麻島15－１ほか38

筆

和田 俊信 小矢部市石坂 337番地 小矢部市蓮沼 383ほか１筆

有限会社

綾子南営農組合

小矢部市綾子2240番地 小矢部市綾子字向島3314ほか

12筆

農事組合法人

東昇営農組合

小矢部市高木出1092番地２ 小矢部市鷲島60－１ほか１筆

農事組合法人

小神営農

小矢部市小神 140番地 小矢部市小神 306－１

有限会社

アグリワン薮波

総合農場

小矢部市矢水町 431番地３ 小矢部市浅地 432－１ほか８

筆

農事組合法人

浅地南部営農組

合

小矢部市浅地 524番地３ 小矢部市浅地 430－１

有限会社耕 小矢部市興法寺88番地２ 小矢部市鴨島 182－１

農事組合法人

連代寺営農

南砺市連代寺33番地 南砺市山見 229－１ほか66筆

農事組合法人

大鋸屋営農組合

南砺市大鋸屋 656番地１ 南砺市大鋸屋 479－１ほか

 204筆

農事組合法人

北斗西

南砺市竹林 281番地１ 南砺市竹林 757－２ほか 273

筆

河合 秋生 南砺市田尻 218番地 南砺市田尻 314－１ほか６筆

河合 正人 南砺市田尻 203番地 南砺市田尻 296－１ほか２筆

  10  平成 28 年３月 10 日    富 山 県 報         号  外

大窪 利正 南砺市苗島 186番地 南砺市松原37ほか２筆

岩倉 和弘 南砺市高瀬 433番地 南砺市高瀬 614－１ほか８筆

株式会社

渋谷農園

南砺市焼野70番地 南砺市野新 134－１ほか20筆

城宝 清幸 南砺市年代 150番地 南砺市年代13ほか５筆

農事組合法人

院林営農組合

南砺市院林 166番地 南砺市院林 109－１ほか１筆

片岸 博 南砺市遊部 180番地 南砺市遊部 890－１ほか11筆

農事組合法人

勧学院

南砺市高瀬 321番地２ 南砺市高瀬 786－１ほか72筆

山田 薫 南砺市田屋 256番地 南砺市上広安 121ほか３筆

株式会社

みどりふぁーむ

南砺市柴田屋 654番地１ 南砺市上津 752－１ほか３筆

常本 明 南砺市小坂 307番地 南砺市小坂 561ほか18筆

山﨑 昭男 南砺市連代寺27番地 南砺市連代寺３ほか24筆

旅川農産

有限会社

南砺市八塚 426番地 南砺市江田37－４ほか19筆

西能 重一 南砺市広安71番地 南砺市八塚 601

長谷川 慶一 南砺市才川七 180番地１ 南砺市才川七字上田66－１ほ

か２筆

有限会社

ファームズエン

ジニア福光

南砺市福光 428番地１ 南砺市開発 126－１ほか28筆

有限会社

梅本農産

南砺市野尻 688番地 南砺市野尻 696－１ほか５筆

河原 政雄 南砺市やかた 246番地 南砺市晩田86－１ほか３筆

吉川 順一 南砺市井波軸屋90番地 南砺市井波軸屋 100－１ほか

２筆

  平成 28 年３月 10 日     富 山 県 報        号  外  11

有限会社

カナダ農園

南砺市利屋71番地３ 南砺市井波軸屋 159－１ほか

24筆

農事組合法人

サカタニ農産

南砺市上川崎 139番地３ 南砺市野尻1581－１

有限会社

たんぽぽ

射水市中野 452番地 射水市若杉４－３ほか93筆

農事組合法人

ファームつばた

え

射水市津幡江 276番地２ 射水市津幡江 521ほか 367筆

柄戸 一郎 射水市稲積 678番地 射水市稲積 339ほか４筆

堀 清範 射水市片口久々江82番地

射水市片口久々江 188－１ほ

か５筆

農事組合法人

今井営農

射水市今井 790番地２ 射水市今井 107ほか40筆

農事組合法人

新田営農

射水市串田新 233番地 射水市串田新 162ほか 241筆

農事組合法人

上条営農

射水市上条 124番地 射水市上条 303ほか 230筆

藤田 和久 射水市小杉白石 111番地 射水市小杉白石 148ほか96筆

木村 加與治 射水市小杉白石 207番地 射水市小杉白石 623ほか３筆

山口 孝都 射水市小杉白石 101番地 射水市小杉白石 631ほか４筆

串田 治男 射水市小杉白石 171番地 射水市小杉白石 364ほか35筆

石川 久義 射水市小杉白石 196番地 射水市小杉白石 676ほか１筆

森田 良作 射水市小杉白石 100番地 射水市小杉白石96ほか３筆

森田 孝一 射水市小杉白石３番地 射水市小杉白石 538－１

小路 利夫 射水市小杉白石19番地 射水市小杉白石 385

宮崎 松雄 射水市小杉白石82番地 射水市小杉白石 460

小井 隆治 射水市小杉白石 201番地 射水市小杉白石 797－３ほか

１筆

  12  平成 28 年３月 10 日    富 山 県 報         号  外

農事組合法人

久々江営農

射水市片口久々江78番地 射水市西高木1114

農事組合法人

布目沢営農

射水市布目沢 397番地 射水市串田1373－１ほか６筆

農事組合法人

大江営農組合

射水市大江 272番地１ 射水市大江 140ほか23筆

岩口 寛 射水市七美95番地 射水市七美 259ほか１筆

藤田 友二 射水市小杉白石 110番地 射水市小杉白石 891

農事組合法人

ファーム池多

射水市小杉北野 671番地 射水市池多 126ほか３筆

舘 正夫 射水市七美中野 150番地 射水市本江中91－１ほか１筆

農事組合法人

上野・平野営農

射水市上野 326番地１ 射水市上野52ほか４筆

田中 智浩 射水市七美 338番地 射水市七美 350ほか３筆

進藤 久司 射水市加茂中部1202番地 射水市本江後新地蔵田74ほか

８筆

舟木 康眞 射水市朴木 284番地 射水市朴木 112ほか４筆

農事組合法人

高木営農組合

射水市高木 253番地１ 射水市高木90

石月 英幸 舟橋村舟橋 108番地 舟橋村舟橋 206ほか11筆

稲生 貞吉 舟橋村舟橋1081番地 舟橋村舟橋 101ほか４筆

高城 利之 上市町江上53番地 上市町江上３－２

株式会社

稲葉農園

上市町広野新1144番地 上市町広野新10ほか６筆

農事組合法人

つるぎ

上市町中小泉 166番地 上市町弥市３ほか１筆

高城 彰夫 上市町江上57番地 上市町江上 127－１ほか３筆

榊原 敏雄 上市町江上 218番地 上市町江上 323－１

  平成 28 年３月 10 日     富 山 県 報        号  外  13

株式会社

ＪＡファームア

ルプス

上市町江上７番地４ 上市町竹鼻 100ほか６筆

農事組合法人

こがね

立山町五郎丸 109番地 立山町利田1768ほか６筆

石井 浩一 立山町岩峅野 266番地 立山町岩峅野 315ほか３筆

元智 均 立山町岩峅野 120番地 立山町岩峅野 283ほか２筆

松下 弘一 立山町中山28番地 立山町岩峅野 294ほか11筆

加藤 春夫 立山町上瀬戸65番地 立山町下沢30ほか５筆

農事組合法人

たてやま営農組

合

立山町上金剛寺 596番地２ 立山町道源寺 142ほか７筆

堀 俊賢 立山町米道63番地 立山町米道 105

酒井 充 立山町米道85番地 立山町米道 180－１

酒井 秀勝 立山町米道 111番地 立山町米道 172－１ほか１筆

酒井 政彦 立山町米道51番地 立山町米道 334ほか２筆

藤井 民子 立山町下瀬戸55番地 立山町芦見46ほか６筆

株式会社

ファーム堀田

立山町米道47番地 立山町米道 358ほか８筆

野村 眞太郎 立山町女川新 205番地 立山町利田1941ほか３筆

農事組合法人

ファームたかた

立山町女川新 138番地 立山町野沢 429ほか93筆

農事組合法人

たかはら

立山町高原25番地 立山町高原 240ほか 164筆

農事組合法人

野口営農組合

立山町野口 248番地２ 立山町野口39ほか３筆

本吉 秀一 立山町本郷島21番地 立山町道新20ほか３筆

農事組合法人

いこいの杜

立山町坂井沢 134番地２ 立山町坂井沢69－１ほか３筆

  14  平成 28 年３月 10 日    富 山 県 報         号  外

渡辺 美弘 立山町金剛新 144番地 立山町金剛新 140ほか５筆

高田 孝一 立山町大清水 551番地 立山町大清水 361ほか15筆

中川 寛人 立山町三ツ塚新 180番地 立山町三ツ塚新43－１ほか２

筆

有限会社

北斗農産

入善町青木82番地 入善町東五十里42ほか57筆

有限会社

グリーン森下

入善町青木2055番地 入善町上野80ほか20筆

有限会社

高田農産

入善町上野 225番地 入善町上野 707－１ほか８筆

高森 真由美 入善町上野 128番地 入善町上野1979－１ほか６筆

有限会社

米山農産

入善町新屋 168番地 入善町上野2039ほか82筆

秋元 浩 入善町一宿 375番地 入善町上野2855ほか４筆

農事組合法人

ロスカンぺシー

ノ道市

入善町道市 210番地 入善町道市 110ほか９筆

杉原 勇 入善町吉原 744番地 入善町道市 357ほか４筆

廣多 大輔 入善町道市 518番地 入善町道市 502－１ほか10筆

農事組合法人

サンアグリ吉原

入善町吉原 200番地１ 入善町吉原 131

株式会社

ステイゴールド

てらだファーム

入善町吉原4992番地１ 入善町吉原48ほか８筆

有限会社

アグリゴールド

矢木

入善町道古 180番地 入善町青木 918ほか 107筆

泉 行男 入善町青木1475番地 入善町青木2469ほか３筆

  平成 28 年３月 10 日     富 山 県 報        号  外  15

農事組合法人

オンワード西島

入善町木根 240番地 入善町木根 287ほか２筆

農事組合法人

フロンティア三

島

入善町木根 662番地 入善町木根 635－１ほか８筆

ササラファーム

株式会社

入善町笹原97番地 入善町東狐 370－１ほか３筆

株式会社

細田農産

入善町東狐1348番地 入善町東狐 815ほか32筆

滝本 智司 入善町上飯野新 225番地 入善町東狐1719ほか４筆

塚田 周一 入善町下飯野 800番地 入善町下飯野 693－１ほか１

筆

株式会社

アグリたきもと

入善町蛇沢56番地 入善町下飯野５－１ほか11筆

飛島 才次 入善町五郎八78番地 入善町五郎八14－１

竹田 章二 入善町笹原 358番地 入善町笹原33－１ほか10筆

株式会社

アグリライズ南

保

入善町板屋43番地 入善町板屋 157－１ほか14筆

大野 松良 入善町上飯野新98番地 入善町上飯野 214ほか２筆

松原 二美榮 入善町小摺戸1509番地３ 入善町小摺戸 234－１ほか８

筆

松澤 宏武 入善町青木1395番地 入善町小摺戸1047ほか６筆

寺林 寿司 入善町小摺戸1436番地 入善町小摺戸 563－１ほか６

筆

秋元 満 入善町一宿 687番地 入善町小摺戸1383ほか９筆

早川 清治 入善町新屋 319番地３ 入善町一宿10－１ほか３筆

高見 薫 入善町小杉 612番地 入善町新屋1268ほか２筆

早川 隆一 入善町新屋1717番地 入善町新屋1601－１ほか25筆

  16  平成 28 年３月 10 日    富 山 県 報         号  外

有限会社

アグリおがわ

入善町野中 753番地 入善町新屋1642－１ほか96筆

農事組合法人島 入善町新屋3054番地４ 入善町新屋3014ほか10筆

有限会社

ドリームファー

ム

入善町椚山1445番地 入善町下山 289ほか65筆

有限会社

ビガーラスファ

ーム

入善町浦山新 531番地 入善町浦山新60－１ほか14筆

農事組合法人源 入善町墓ノ木 230番地

入善町墓ノ木 295－２ほか１

筆

杉田 章 入善町小杉 468番地 入善町小杉 589ほか12筆

米田 勇太 入善町横山 357番地 入善町椚山新77ほか５筆

農事組合法人

シムラアグリフ

ァーム

入善町椚山新40番地 入善町横山72－１ほか１筆

農事組合法人

ふじわら

入善町藤原 111番地３ 入善町藤原 301ほか７筆

農事組合法人

ひまわり

入善町古黒部1236番地２ 入善町古黒部3064ほか１筆

舟見 友憲 入善町舟見2084番地 入善町舟見1830ほか７筆

田中 吉春 入善町中沢 276番地 入善町中沢 294ほか９筆

農事組合法人

コスモス

入善町西中 367番地 入善町西中25－１ほか１筆

長原 均 入善町今江 395番地 入善町今江 145ほか６筆

有限会社

サンライス青木

朝日町横水 166番地 朝日町桜町 236ほか20筆

南部 一成 朝日町桜町1057番地２ 朝日町南保町50－１ほか21筆

  平成 28 年３月 10 日     富 山 県 報        号  外  17

安達正男・

多鶴子・久真

朝日町桜町 208番地26 朝日町山崎辻幸島3156－１ほ

か16筆

七澤 孝男 朝日町山崎4446番地 朝日町山崎西弁戈天4096ほか

４筆

七沢 繁政 朝日町山崎4221番地 朝日町山崎 518ほか７筆

清水 智也 朝日町高畠 140番地３ 朝日町南保小更 124ほか23筆

河村 隆徳 朝日町月山 530番地 朝日町桜町 329ほか73筆

藤井 正明 朝日町三枚橋 359番地 朝日町三枚橋 193－１ほか４

筆

蓬澤 幸彦 朝日町山崎1480番地 朝日町山崎1070

中野 義博 朝日町山崎4454番地 朝日町山崎 701ほか５筆

有限会社

チュリストやま

ざき

朝日町舟川新 447番地 朝日町舟川新舟川156ほか19筆

有限会社

クリーンみず穂

朝日町大家庄 876番地 朝日町月山 107ほか28筆

有限会社

アグリあさひ野

朝日町月山 163番地 朝日町月山 367ほか75筆

柳澤 慶幸 朝日町山崎4306番地 朝日町細野11－１ほか48筆

山﨑 稔 朝日町細野 627番地 朝日町細野27ほか７筆

高嶋 クニ子 朝日町桜町1208番地 朝日町桜町 260ほか６筆

農事組合法人

ファームズＮＹ

Ｓ

朝日町下山新 168番地 朝日町下山新14ほか12筆

農事組合法人

とのまち営農組

合

朝日町殿町1805番地 朝日町殿町 415ほか 133筆

小澤 孝宏 朝日町山王３番地 朝日町殿町 576ほか56筆

水口 登明夫 朝日町山崎新 257番地 朝日町下野 315－１ほか１筆

  18  平成 28 年３月 10 日    富 山 県 報         号  外

澤井 雅樹  朝日町横水 318番地 朝日町不動堂12ほか19筆

大村 隆一 朝日町沼保1320番地 朝日町小更 200－１ほか４筆

梅澤 太 朝日町泊 799番地 朝日町横崎新３－１ほか２筆

森野 隆樹 朝日町下山新 190番地２ 朝日町下山新80ほか８筆

農事組合法人

アグリ金山

朝日町金山 114番地 朝日町金山 148ほか３筆

２ 認可年月日

  平成28年３月10日

  平成28年３月10日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番